АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                            с. Бондари                                              № 669

О внесении изменений в постановление администрации района  от 31.12.2013
№  569  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Энергосбережение  и
повышение энергетической эффективности» (с изменениями от 29.12.2018)

 В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  и  в  целях  актуализации  объема  бюджетных  ассигнований
муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности»  утвержденную  постановлением  администрации  района   от
31.12.2013  №  569  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Энергосбережение  и  повышение  энергетической  эффективности»  (с
изменениями от 29.12.2018), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение  энергетической  эффективности»,  утвержденную  постановлением
администрации района  от 31.12.2013 № 569 «Об утверждении муниципальной
программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
(с изменениями от 29.12.2018) (далее - Программа) следующие изменения:

- в паспорте Программы:
позицию  «Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной

программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

Объемы и источники
финансирования
программы

Объемы и источники финансирования      программы

По
годам

всего федерал
ьный
бюджет

областно
й
 бюджет

районны
й
бюджет

внебюдже
тные
источники

2014 615,0 0 0 67,0 548,0

2015 991,4 0 0 239,8 751,6

2016 1110,0 0 0 460,0 650,0

2017 548,0 0 0 98,0 450,0

          2

2018 348,4 0 0 198,4 150,0

2019 726,8 0 0 376,8 350,0

2020 1697,3 0 0 250,0 1447,3

2021 598,0 0 0 248,0 350,0

2022 598,0 0 0 248,0 350,0

2023 598,0 0 0 248,0 350,0

2024 598,0 0 0 248,0 350,0

Всего: 8428,9 0 0 2682,0 5746,9

    абзацы  второй  -  пятый  раздела  4  Программы  «Обоснование  объема
финансовых  ресурсов,  необходимых  для  реализации  муниципальной
программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Объем финансирования программы составит - 8428,9 тыс. рублей, в том
числе  за  счет  средств  федерального  бюджета  -  0  тыс.  рублей,  областного
бюджета - 0 тыс. рублей, районного бюджета - 2682,0 тыс. рублей.

Предусмотрено  финансирование  программы  из  внебюджетных
источников в объеме - 5746,9 тыс. рублей.

Доля  внебюджетных  источников  в  общем  объеме  финансирования
муниципальной программы составляет  68,0 процентов.»;

- Приложение № 2  к Программе  изложить в новой редакции согласно
приложению № 1;
       - Приложение № 3  к Программе  изложить в новой редакции согласно
приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП 68» (www.top68.ru)).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Первый заместитель
главы администрации                                                                               И.А.Захаров